




LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20108989

SEKOLAH DASAR NEGERI BARU 01 PAGI JAKARTA

51154117xxx

10/01/2024 01:12:01

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 0.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA TIMUR

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 19,092,148.00

2 25-12-2023 20:38:06 SD Negeri Baru 01 Pagi Jakarta 1,639,773.00 17,452,375.00

3 25-12-2023 20:38:12 SD Negeri Baru 01 Pagi Jakarta 11,579,319.00 5,873,056.00

4 25-12-2023 21:07:51 128339987403082|PPN/63/20108989 136,736.00 5,736,320.00

5 25-12-2023 21:08:13 128339987408028|PPN/64/20108989 1,337,465.00 4,398,855.00

6 25-12-2023 21:08:36 128339987411064|PPN/68/20108989 1,468,403.00 2,930,452.00

7 25-12-2023 21:09:16 128339987414020|PPN/69/20108989 1,157,931.00 1,772,521.00

8 25-12-2023 21:09:36 128339987419017|PPN/67/20108989 770,846.00 1,001,675.00

9 25-12-2023 21:10:04 128339987420137|PPN/65/20108989 673,721.00 327,954.00

10 25-12-2023 21:10:26 128339987422080|PPN/66/20108989 163,977.00 163,977.00

11 25-12-2023 21:10:50 128339987425088|PPN/70/20108989 163,977.00 0.00

12 26-12-2023 00:24:31 JAGIR DESEMBER 2023 49,664.00 0.00

13 26-12-2023 00:24:31 TARIK XFER U/GIRO 49,664.00 0.00

14 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 0.00
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